
Juniorkonsulent med lyst til ansættelsesret til DM’s
Studenterteam i Aarhus (Studerende)

Drømmer du om en fremtid med afsæt i ansættelsesret? Vil du udvikle dine kompetencer og give
din karriere det bedst tænkelige afsæt? Så er du måske vores nye juniorkonsulent. 
Søger du en mulighed for at omsætte dine juridiske kompetencer til praksis? Det kan du her i DM
Fagforening. Vi tilbyder både konkret praktisk indsigt og faglig udvikling.
Vi søger lige nu en studerende til DM’s kontor i Aarhus. Stillingen er på 15 timer om ugen med
mulighed for frihed i eksamensperioder.
”Jobbet giver dig en unik mulighed for at omsætte viden fra studiet til konkret juridisk rådgivning,
som skaber værdi hos det enkelte medlem. Hos DM kommer du til at løse en bred vifte af opgaver
inden for ansættelsesret med mulighed for at specialisere dig”, fortæller Julie Larsen,
juniorkonsulent ved DM. 
Men hvad får du så ud af det?
Udover en konkurrencedygtig løn, så bliver du en haj til ansættelsesret, samtidig med at du får
nogle dygtige og søde kollegaer, som vil bidrage til din faglige udvikling.
Dine vigtigste opgaver
“Det bedste ved jobbet er helt klart, at man med tiden får sine egne sager, hvilket giver muligheden
for selvstændigt arbejde - og vi hjælper selvfølgelig altid hinanden i teamet med faglig
sparring”, siger Julie Larsen.
Du vil arbejde med at:

Gennemgå ansættelseskontrakter●

Rådgive DM’s medlemmer om løn- og ansættelsesvilkår●

Løse andre opgaver efter behov og dine interesser og kompetencer.●

Dine nye kollegaer
Du bliver ansat i Team Campus i Medlemsrådgivningen. Vores primære opgave er
straksafklaringer af vores medlemmers ansættelsesretlige spørgsmål. Det foregår på telefon og på
skrift og i et tæt samarbejde med afdelingen Forhandling og Rådgivning. Vi har kontorer i både
Århus og København.
Vi er dedikerede omkring vores faglighed, men vi vil også gerne høre om din koncert i weekenden
og om dine vilde ferieplaner.
Hvad har du med i rygsækken eller attachemappen?
Vi forventer, at:

du går på et relevant studie som f.eks. HA(jur.), cand.merc.(jur)., stud.jur. eller cand.jur. ●

du interesserer dig for ansættelses- og arbejdsret. Vi ser gerne, at du har afsluttet eller skal til

at påbegynde minimum et arbejdsretligt fag, men det er ikke et krav.

●

du har empati og gode dialog kompetencer samt er god til at vurdere, hvad der giver mening

og værdi for det enkelte medlem.

●

Vil du vide mere om stillingen…,
… er du velkommen til at kontakte teamchef Tor Schlosser på mail tsc@dm.dk eller tlf. 38 15 66
08. 
Vil du vide mere om forholdene som ansat i DM, kan du kontakte tillidsrepræsentant Annette
Schmidt Højby på telefon 38 15 67 27 eller på anh@dm.dk
Ansøgning
Send din ansøgning (max en side) med CV og eksamenspapirer til os senest den 18. juni 2026. Du
meget gerne skrive, hvornår du kan tiltræde. Samtaler forventes afholdt i uge 26.
For at være med til at sikre en retfærdig rekrutteringsproces og minimere bias, bedes du undlade at
tilføje et billede i dit CV eller ansøgning. Vi vil også bede dig om ikke at notere din alder eller
fødselsdato.
DM opfatter mangfoldighed som et aktiv. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge stillingen,
uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, funktionsnedsættelse, religion eller alder.
Om DM 
DM er en fagforening med mere end 80.000 medlemmer på det akademiske arbejdsmarked. DM
arbejder for et samfund, der muliggør et bæredygtigt arbejdsliv, og for at sikre de bedste løn- og
arbejdsvilkår og et stærkt fagligt handlerum for medlemmerne.
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